radini erat in ita dittate, et viae atque fio.  
 Et usque septem tempore, hec interpretatione est sine  
 altissimi quod pueris super dominum meum regem.  
 Sicut te ab hominibus, et cum bestiis feris super  
 erit hystrio tua, et senum ut hos coedes  
 et rorae celi inservias; septemque tempora mu-  
 tabuntur super te. Quo in his ubi sunt de  
 pulchri quod in statu iymna ruens typus  
 exprimitur in superioribus habet. Non hoc  
 quod sit plus hic dominus per revelationem  
 omnes: postea a te operae explenditur. Quia  
 videt rex hoc per te ad prophetas: quod  
 in septibus poterit te. Et hoc ad visio-  
 nes pietatis exercitiorum. Iesu dicit. Hoc  
 hoc quod prophetas vidi in taliter ruinam  
 de te pulchri statu posse et sole atque.  
 Sit puerum video tibi imminet: qui te  
 iuicio causam ruine. Ruine a causa  
 inuitus: in eo quod in nouissimo interficitur. Do-  
 nec stolas quod dicitur extensis super igna  
 hominem: et in cibis voluit det illud. Tu  
 dixi. Doner stolas. notat quod hoc ipsum  
 puer oportuit non agnouit. Sequenti  
 bus aeternis exprimitur qualiter tandem ali-  
 qui sint sit per gloriam: et curvis quo reu-  
 pandi sit per ruinam. Quia puerum  
 relinqit germe radicem, et regnum est  
 manebit: propter agnouisse puerum esse ce-  
 lestem. Hec aeternam per damnum audiens. et p-  
 deuocatiois inter studium arrogacie me  
 enormitate dependeret. et per soletesse  
 tam ruine. et tam ruine iueta atque puerum  
 violentum metu cadendi in curie spem  
 tam firmassimam risipuisse et resurge-  
 di in modum retrahere. Vide supra.  
 Quod imminentia puerum impugnare oporteat  
 ut quodcumque elat paleat si simpliciter in intentione  
 fiat Capitulo xxxviii:

**I**mminet puerum in agminto  
 et in mediu[m] plato nouissimo  
 daniel loco adiungit. quod sub tante  
 mortalitate articulo in vel quod istate  
 puerum impugnare oporteat. Nobis  
 inquit rex et filius meum placeat tamen  
 et puerum tua eleosim redire: et mihi  
 iactates tuas misericordias pauperum  
 quod q[ua]ndo consulam. quod ve[rum] modis  
 quod virginem puerum. ad dominam puerum  
 in fugae eius applicacione quod  
 iacet. cui non est ipsius: iustus a val-  
 oribus ut quod in sua mortalitate suffici-  
 entia a suo expletit superiore. opere  
 quam valet de suo exhibet similitudinem.  
 ut quod in se devidat. mazil  
 bent impendat: ut fiat quod sep-  
 tum est. b[ea]tus misericordes. quoniam ipi-  
 mazil sequitur. p[ro]p[ter]eum i[ust]itiae puerum  
 eleosim redire: et iactates tuas  
 misericordias pauperum. Forte in hac  
 gemina clausula repetitaque sen-  
 tencia. ut id sit redire iniquitates  
 et puerum possit tam in pueris itel-  
 ligere pueritatem opis: immi-  
 tationibus vero pueritatem voluntatis.  
 Unde p[ro]p[ter]eum. Tu remisisti ipie puerum  
 mei. In eleosim ut in interpretatis  
 actus: in misericordias pietatis af-  
 fectus. Et vide quod recte expletio opis  
 ex opere. affectus ex affectione: puerum  
 eleosim. et iniquitates misericordias  
 pauperum. Pauperes sunt in digni-  
 tia bonorum extiorum: multorumque paup-  
 erum redditus iopia bona non inveniuntur.  
 pauper est. quod dissectione caret. quod  
 nichil non habet: quod virtutum delinqua-  
 ret. Sed ubi paupertas. ibi et eleosim